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۸ هزار بسته غذایی بین نیازمندان شیرازی توزیع شد
طرح افطار ویژه ایتام و مستمندان توسط موسسه خیریه حجت ابن الحسن العسکری با توزیع هشت هزار بسته معیشتی در شیراز اجرا شد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، طرح افطار ویژه ایتام و مستمندان توسط موسسه خیریه حجت ابن الحسن العسکری در استان
فارس با همکاری اداره کل اوقاف و امور خیریه، موقوفه بارورز، اداره کل بهزیستی، سپاه ناحیه بقیه الله (عج)، نیروی انتظامی، موسسه خیریه آسمانیان

مهربان شهر راز و خانه خیرین این استان آغاز شد.

مدیر مؤسسه خیریه حجت ابن الحسن العسکری در استان فارس در حاشیه این آئین اظهار کرد: این طرح یکی از بزرگترین طرحهای محرومیت زدایی
کشور است که برای هجدهمین سال متوالی در دستور اجرا قرار گرفته است.

مهدی محلاتی افزود: این طرح امسال با هدف توزیع سبد کالا در قالب ۴۰ تن برنج و اقلام خوراکی و متعلقات دیگر در حال اجراست و از سوم ماه
مبارک رمضان توزیع آغاز شده است.

او تصریح کرد: با توجه به آموزههای دینی و ثواب افطاری به ایتام، این طرح امسال در قالب سه طرح سلمان با پرداخت ۳۰۰ هزار تومان، طرح
امیرالمؤمنین با پرداخت ۴۰۰ هزار تومان و طرح پیامبر اعظم با پرداخت ۴۰۰ هزار تومان اجرایی خواهد شد.

مدیر مؤسسه خیریه حجت ابن الحسن العسکری در استان فارس عنوان کرد: این طرحها به خیرین شیراز معرفی شده و خیرانی که تمایل دارند تا پایان
ماه رمضان میتوانند کمکهای خود را ارائه کنند. محلاتی خاطرنشان کرد: برآورد سه میلیارد تومانی برای اجرای این مهم پیشبینی شده است.

سنت افطاری سیره جاریه بزرگان دینی است

حجتالاسلام سید عباس موسوی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس نیز با بیان اینکه سنت افطاری سیره جاریه بزرگان دینی است، گفت:
امیرالمؤمنین (ع) در طول سال به ویژه ماه مبارک رمضان به رسیدگی فقرا و اطعام آنها میپرداخت به گونهای که دوششان آسیب میدید.

مردم برای کمک به محرومان از چیزی دریغ نمیکنند

دبیر محرومیت زدایی سپاه فجر فارس نیز تصریح کرد: حضور در این گردهمایی معنوی افتخاری است که نصیبمان شده است.

سرهنگ مجید علیپور اضافه کرد: موضوع برنج تنظیم بازار برای اجرای طرح کمکهای مومنانه در ماه مبارک رمضان در دستور کار قرار گرفت.

دبیر محرومیت زدایی سپاه فجر فارس عنوان کرد: در این راستا درخواست ۵۰ تن برنج دادیم برای خیریهها و رزمایش مومنانه که امید است با همکاری
مسئولان انجام شود.

علیپور ادامه داد: مردم برای کمک به محرومان از چیزی دریغ نمیکنند پس توقع است که مسئولان هم برای تامین بستههای معیشتی همکاری کنند.

او با تاکید بر اینکه باید قدر فرصتها را بدانیم، گفت: تامین معیشت یک خانواده نیازمند حتی برای یک روز هم توفیق بزرگی است.

علیپور اضافه کرد: پس از ایام کرونا نهضت کمکهای مؤمنانه فروکش کرد، اما برخی خیریهها همانند حجتابنالحسن العسکری (عج) این موضوع را
ادامه دادند و در ماه رمضان هم این مهم را دنبال میکند.

او گفت: یکی از توصیههایی که خداوند در قرآن مکررا انسان را توصیه میکند، انفاق و دستگیری از نیازمندان است. همچنین خداوند انسان را به انفاق
آشکار توصیه کرده است.

مدیرکل بهزیستی فارس نیز بیان کرد: ماه رمضان فرصت خوبی برای احیای نوعدوستی، همدلی و همکاری است.

محمدرضا هوشیار تصریح کرد: مسئولیت اجتماعی از ذکات و وقف میآید؛ موضوعی که در جامعه اسلامی از بیش از هزار سال پیش وجود داشته است،
بنابر این میطلبد که در بهار قرآن، بهار ایتام داشته باشیم.

او از راهاندازی پویش مثبت ماه در راستای تامین جهیزیه نیازمندان و کمکهای ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: این پویش تا عید نوروز ادامه دارد.


